

**Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Tarnobrzegu**

39-400 Tarnobrzeg, ul. 1 Maja 4

tel./fax 15 822 13 40

Państwowa Uczelnia Zawodowa
im. prof. Stanisława Tarnowskiego
w Tarnobrzegu

Wpł. 20 -10- 2020

L.dz. DRS/755/20 B

Jej Magnificencja Rektor

Państwowej Uczelni Zawodowej

im. prof. Stanisława Tarnowskiego

w Tarnobrzegu

dr hab. Anna Szylar

Magnificencjo. Sienamo Pani Rektor,

W związku z podejmowanymi działaniami przygotowawczymi do zaostrzającej się sytuacji epidemicznej w Polsce, w tym także na terenie Powiatu Tarnobrzegskiego, a także licznymi konsultacjami Wojewody Podkarpackiego, wskazującymi na konieczność pozyskania osób do ewentualnej pomocy dla kadry zatrudnionej w domach pomocy społecznej, zwracam się ze szczególną prośbą o dokonanie rozpoznania wśród studentów Państwowej Uczelni Zawodowej, którzy zgodziliby się podjąć trud wsparcia w opiece nad mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie na wypadek wystąpienia ogniska zakażenia SARS-CoV-2. Będziemy wdzięczni za każdą formę wsparcia, realizowaną czy to w formie umowy na zastępstwo, wolontariatu, praktyki zawodowej czy innej.

Pragnę nadmienić, że w przypadku pozytywnego wyniku wywiadu lub testu wśród mieszkańców DPS, dyrektor takiej jednostki dokonuje rozdziału mieszkańców (wg wyniku), w celu uniemożliwienia rozprzestrzeniania się zagrożenia. Placówka została wyposażona w środki ochrony osobistej zarówno do pracy z zakażonymi osobami, jak i do pracy z osobami zdrowymi. Stąd też istnieje potrzeba przygotowania się na ewentualne braki kadry opiekuńczej, która będzie angażowana w pracę na poszczególnych odcinkach, bądź też będzie poddana kwarantannie bez możliwości świadczenia pracy. Studenci kierunków pedagogiki i pielęgniarstwa, o ile chcieliby się włączyć w działania na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, mogliby nie tylko nabyć praktycznych doświadczeń, ale przede wszystkim pomóc w opiece nad osobami starszymi i przewlekle chorymi.

Wierzę, że zarówno Pani Rektor, jak i studenci Państwowej Uczelni Zawodowej w Tarnobrzegu przyjmą moją prośbę ze zrozumieniem. Osoby, które mogłyby włączyć się do wspólnych działań na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie mogą kontaktować się z Panią Ewą Kędziarską – Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu, która na bieżąco monitoruje sytuację w jednostkach pomocy społecznej powiatu. Dane kontaktowe: tel. 725 221 340 lub e-mail: kierownik@pcprtarnobrzeg.pl. Zgłoszenia przyjmowane będą do 30.10.2020r.

Z powierzeniem

Otrzymuje:

1 x adresat

1 x a/a

STAROSTA

Jerzy Sudol